l  CAMARA MUNICIPAL DE

INDEPENDÊNCIA
DE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 008/20Í2.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador José Armando Bezerra Soares Júnior, no
uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER,
após ouvido o Plenário, que o Poder Executivo Municipal proceda às
medidas necessárias para que seja feita a mudança dos equipamentos
da academia de saúde existente na praça do mercado para a praça do
Batalhão, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Essa academia não está tendo utilização na praça do

mercando, por isso populares solicitaram essa mudança para que seja
utilizada na praça do Batalhão onde a comunidade já pratica vários
esportes.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Independência, 20 de abril de 202

Sesste

'ADO POR UNANIMIDADE

José Armando Bezerra Soares Júnior
Vereador

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 | FONE/FAX: [88] 3675.1538

Email: camaraindeps@hotmail.com